fidei contra Turcos maximé opportunum noimullis rebus et

ingeniis, jussimus ex Ratispona quatuor et viginti naves

certamque telorum copiara, nonnullas pixides et quedam

alia ingenia ad expeditionem necessaria pecimiis nostris

adduci nobis. Rogamus igitur maiestatem vestram et requi-

rimus, velit mandare omnibus suis subditis et officialibus,

et presertim bis, qui publicis tributis et vectigalibus per

decursum Danubii prefecti sünt, ut huiusmodi naves, tela,

pixides et alia necessaria, que nobis ex Ratispona defe-
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runtur, libere ct iil)s(|ne nlicuins trilmti et vectigalis

pxactioiip (leferri iKn'iiiittaiitiir. l)('t'ei'uiitiir (|ui(]('ni non tam

nohis, uti premisimus, qnantuni pro iiecessitate ehristiani-

tatis, pro cuius defensione huiusmodi necessaria comparantiir.

In hoc autem eerta sít maiestas vestra, quod nos talia

nonnisi ad defensionem contra Turcos exponemns, pro quo

et maiestas vestra laudem merebitur et nos sibi faciet ad

maiora obligatos. l^atum Bude, vigesima octava die mensis

Tanuarii, anno domini niillesimo ([uadrinfíentesiiTio octnao-e-

simo, regnorum nostrorum anno Hiingarie ete. vigesinio

' secundo, Bohemie ver undecimo.

Coramissio propria ilomini regis.

(Eredetije a gróf Stíilireiiiberg család rideggi Invéltúrálían. —
Kiadta Teleki: XTT. 112.)

1480 eleijén. IV. Sixtus pájoánah. A passaui Jcdptalafitól

püffpöTcTcé megválasztott MauerJcirchen Frigyest' ajánlja.

• Beatissime páter et domine elementissime, post devo-

tara etc. Rogavit me illustrissimiis Georgius comes palatínus

Reni et dux Bavarie, nt cancellarium suum ^) nuper vacante

Pathaviensi ecclesia per canonicos eiusdem ecclesie, ad quos

electio presulis secundnm canonum institnta et ex consue-

tndine antiqnitus observata pertinere dicitnr, in episcopum

et pastorem eiusdem ecclesie electum sanctitati vestre coin-

mendarem et interponerem partes meas apud eam, ut.

electione capituli admissa, prefatum Fridericum 2) in ecclesia

Pathaviensi confirmaret, ratus id ipse dux nostra interces-

sione et opera facilius obtinere. Super quo supplico sancti-

tati vestre humiliter, ut attenta ipsius domini Georgii ducis

devotione erga sédem apostolicam et persone, pro qua nos

cum illó intercedimus, meritis, que quidem nisi digna esse

) Mauerkirclien Frigyes.

') A codexben toUhiba : G-eorgium.
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non potest, cum tot probatoriim liominimi judicio electa sit.

digiietur sanctitas vestra electionem de illa factam admit-